令和元年 6月吉日

お客様各位

G20大阪サミット開催に伴う商品の配送についてのお知らせ

平素は弊社の商品をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。

2019年 6月 28日（金）・ 29日（土）の G20大阪サミット開催に伴い、

6月 27日（木）～6月 30日（日）の 4日間、大阪市内や空港周辺を中心に

大規模な交通規制が実施されます。

交通規制の影響により、全国的な配送の遅延が予想されるため、

6 月 27 日（木）～7 月 2 日（火）のお届けは遅延をご了承の上、ご注文いただきます

ようお願いいたします。

また、下記期間中の対象地域宛てへのお届け日時指定は承ることができません。

（お買い物システム上、選択はできますが無効とさせていただきます。）

===========================

【対象地域】大阪府（全域）、兵庫県（芦屋市、尼崎市、伊丹市、西宮市）

【期間】：6月 27日（木）〜7月 2日（火）

===========================

対象地域宛てへの 6月 25日（火）〜7月 1日（月）までのご注文につきましては、

常温・冷蔵商品に関わらず、すべて【7月 2日（火）以降】に順次発送

させていただきます。

なお、上記期間の前後においても「日付・時間指定」をいただきましても、お届けに

遅延が生じる場合がございます。あらかじめご了承くださいませ。

お客様には大変ご不便をお掛けいたします。何卒ご理解くださいますようお願い申し

上げます。

株式会社 横尾商店

横尾製麺 姫路直売所

横尾製麺 たつの直売所